
CSIO3* Lisbon 2013
06 - FURUSIYYA FEI NATIONS CUP™

Judges: E.Roncoroni (ITA), M.Pires Miranda (POR),  J.Moura (POR), M.de Uriarte (ESP)
Begin: Friday, 07 June 2013, 21.30 hrs

S T A R T I N G   O R D E R  -  by team - 2nd ROUND

Penalty Time Penalty Time

10 Liberty Antara / 9 / WESTF
Dhr J. van Kempen & Dhr. H. van Kem

Henk van de Pol [12] [75,25]

45 Kate / 10 / KWPN
Dhr. J.F.M. van Helmond

Frank Van Helmond 8 74,15

107 Waikiki / 10 / KWPN
Dhr. G. Makkinga

Anne-Liza Makkinga 4 72,29

54 Bacara de la Ferme Blanche / 12 / BWP
Dierckx Louis

Michael Korompis 4 77,66

TEAM TOTAL 16 224,10 0 0,00

Penalty Time Penalty Time

68 Quiet Easy / 9 / OLDBG
Quainton Stud

Chloe Aston [13] [80,39]

42 Wonder Why / 10 / KWPN
Mrs S M O Roe

Spencer Roe 1 81,37

1 The  Netherlands (NED) – chef d’équipe: Henk van de Pol 
Round 1 Round 2

2 Great Britain (GBR) – chef d’équipe: Di Lampard
Round 1 Round 2

Mrs S M O Roe
18 Touchable / 12 / ISH

Miss L Humphries
Jessie Drea 4 74,48

173 Winner / 10
Mr M J Saywell

Louise Saywell 8 77,11

TEAM TOTAL 13 232,96 0 0,00

Penalty Time Penalty Time

76 Diaghilev / 10
C.T.Payne

Billy Twomey 8 75,68

147 Nicos de la Cense / 12 / SF
Talbot Niall + Engisch Jean-Claude

Niall Talbot 0 76,01

2 Romanov / 15 / KWPN
Mr Billy Twomey

Bertram Allen [13] [81,48]

38 Carpe Diem / 13 / BWP
The Edge

Ross Mulholland 4 77,98

TEAM TOTAL 12 229,67 0 0,00

Penalty Time Penalty Time

161 Coltaire Z / 16   
Sobreiro Velho - Sociedade Agricola

Marina Frutuoso De Melo 8 77,77

139 Zurito Do Belmonte / 9
Francisco Rocha

Duarte Romao 4 74,82

86 Pluco T / 16 / KWPN
Van Wassenhove Emiel

Joao Chuva 0 78,09

95 Imperio Egipcio Milton / 13 / SF
Tomas Couve

Luis Sabino Goncalves [9] [79,74]

TEAM TOTAL 12 230,68 0 0,00

3 Ireland (IRL) – chef d’équipe: Robert Splaine
Round 1 Round 2

4 Portugal (POR) – chef d’équipe: Francisco Louro
Round 1 Round 2



Penalty Time Penalty Time

81 Loro Piana Cartella / 10 / HOLST
Ravazzolo Luigina

Marlon Zanotelli [8] [75,69]

158 Barbou de Ruet / 9 / HOLST 
ABC Gestüt E.Sipple

Luis Francisco De Azevedo 4 73,61

28 Amemoi O Sandor / 11 / SF
Madame Maud Mazzocchi

Pedro Veniss 0 77,87

111 G and C Sonny / 12 / KWPN
Gustavo Mirabal

Rodrigo Pessoa 4 73,28

TEAM TOTAL 8 224,76 0 0,00

Penalty Time Penalty Time

52 Loro Piana Quinta Roo / 13 / OLDBG
D&S S.R.L.

Lucia Vizzini 4 73,61

58 Loro Piana Acamar / 10 / UNIRE
Az. Agr. Prato Rotondo di Ferrario

Massimiliano Ferrario 0 78,21

43 R-Gitana / 13 / OLDBG
Maria Camilla Cortese

Fabio Brotto 4 75,58

7 Blue Boy V. Berkenbroeck / 12 / BWP
Michel Spaas

Juan Carlos Garcia [4] [75,58]

TEAM TOTAL 8 227,40 0 0,00

6 Italiy (ITA) – chef d’équipe: Hans Horn
Round 1 Round 2

5 Brasil (BRA) – chef d’équipe: Jean Maurice Bonneau
Round 1 Round 2

Penalty Time Penalty Time

44 Perle du Marais / 10 / SF
M. Remi Mesnil - Mme Bernadette Mes

Julien Mesnil [12] [75,90]

91 Pepyt'des Elfs / 10 / SF
Monsieur Gregory Cottard

Grégory Cottard 4 73,28

53 Plume de la Roque / 10 / SF
S.N.C. Ellipse

Frédéric Busquet 4 74,70

71 Quiria d'Orion / 9 / SF
Dr.V Philippe Prevost - Mme Pascale

Julien Gonin 0 78,53

TEAM TOTAL 8 226,51 0 0,00

Penalty Time Penalty Time

25 Candy / 11 / BWP
Joris - Jacobus de Brabander - van

Pieter Devos 0 78,64

4 Breemeersen Adorado / 11 / HANN
Donaat Brondeel

Donaat Brondeel [8] [74,26]

78 As Cold As Ice Z / 11 / ZANG
Zangersheide

Judy Ann Melchior 0 74,92

50 Loro Piana Boyante de Muze / 12 / BWP
Joris-Hubert de Brabander-Van Mele

Philippe Le Jeune 4 74,05

TEAM TOTAL 4 227,61 0 0,00

7 France (FRA) – chef d’équipe: Philippe Guerdat
Round 1 Round 2

8 Belgium (BEL) – chef d’équipe: Kurt Gravemeier
Round 1 Round 2
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06 B  Int. team jumping competition                                     

FURUSIYYA FEI NATION CUP - 2nd round                                           

Table A, FEI Art. 264 - FEI Nations Cup                                        
Height: 1.50 m                                                                 
Begin: Friday, 07.06.2013, 21.30 hrs                                           

O R D E M   D E   P A R T I D A   /   S T A R T I N G   O R D E R  tempo de impress o: 19:58 h

1. 10 Liberty Antara                 Henk van de Pol                  NED 
_________________________________________________________________________________________bay 9y.M /Arpeggio/Phonix/WESTF/103HG44/ Dhr J. van Kempen & Dhr. H. van Kem                                                        

2. 68 Quiet Easy 4                   Chloe Aston                      GBR 
_________________________________________________________________________________________chest 9y.G /Quidams Rubin/Zapateado/OLDBG/102UY11/ Quainton Stud                                                                    

3. 76 Diaghilev                      Billy Twomey                     IRL 
_________________________________________________________________________________________bay 10y.G /Vangelis-S/Handstreich/102MH66/ C.T.Payne                                                                                

4. 161 Coltaire Z                     Marina Frutuoso De Melo          POR 
_________________________________________________________________________________________grey 16y.S /Carthago Z/Voltaire/POR02162/ Sobreiro Velho - Sociedade Agrícola                                                       

5. 81 Loro Piana Cartella            Marlon Zanotelli                 BRA 
_________________________________________________________________________________________bay 10y.M /Con Air/Quantum/HOLST/102VT97/ Ravazzolo Luigina                                                                         

6. 52 Loro Piana Quinta Roo          Lucia Vizzini                    ITA 
_________________________________________________________________________________________chest 13y.M /Quattro B/Cordial Medoc/OLDBG/SUI09767/ D&S S.R.L.                                                                     

7. 44 Perle du Marais                Julien Mesnil                    FRA 
_________________________________________________________________________________________bay 10y.M /Diamant de Semilly, SF/SF/102YR04/ M. Remi Mesnil - Mme Bernadette Mes                                                   

8. 25 Candy                          Pieter Devos                     BEL 
_________________________________________________________________________________________chest 11y.M /Nabab de Reve/Etretat/BWP/BEL41736/ Joris - Jacobus de Brabander - van                                                 

9. 45 Kate                           Frank Van Helmond                NED 
_________________________________________________________________________________________10y.M /Namelus/Damiro/KWPN/103FN01/ Dhr. J.F.M. van Helmond                                                                         

10. 42 Wonder Why                     Spencer Roe                      GBR 
_________________________________________________________________________________________bay 10y.G /Padinus/Laurin/KWPN/102XY74/ Mrs S M O Roe                                                                               

11. 147 Nicos de la Cense              Niall Talbot                     IRL 
_________________________________________________________________________________________chest 12y.G /Eyken des Fontenis/Le Tot de Semilly/SF/SUI41148/ Talbot Niall + Engisch Jean-Claude                                   

12. 139 Zurito Do Belmonte             Duarte Romao                     POR 
_________________________________________________________________________________________bay 9y.S /Gedeon d'l'Herbage/Granusso/102UW47/ Francisco Rocha                                                                      

13. 158 Barbou de Ruet 18              Luis Francisco De Azevedo        BRA 
_________________________________________________________________________________________grey 9y.G /Baloubet du Rouet/Corrado I/HOLST/103CA34/ ABC Gestüt/E.Sipple                                                           

14. 58 Loro Piana Acamar              Massimiliano Ferrario            ITA 
_________________________________________________________________________________________bay 10y.G /Acobat I/Bayardo/UNIRE/102PM43/ Az. Agr. Prato Rotondo di Ferrario                                                       

15. 91 Pepyt'des Elfs                 Grégory Cottard                  FRA 
_________________________________________________________________________________________bay 10y.M /Landsturm (DE) Old/SF/FRA47250/ Monsieur Gregory Cottard                                                                 

16. 4 Breemeersen Adorado            Donaat Brondeel                  BEL 
_________________________________________________________________________________________grey 11y.S /Acorado/Gluecksgriff/HANN/BEL42877/ Donaat Brondeel                                                                     

17. 107 Waikiki                        Anne-Liza Makkinga               NED 
_________________________________________________________________________________________grey 10y.M /Lovis Corinth/Farmer/KWPN/103DD36/ Dhr. G. Makkinga                                                                     

18. 18 Touchable                      Jessie Drea                      GBR 
_________________________________________________________________________________________chest 12y.M /Touchdown/Irco Mena/ISH/IRL40809/ Miss L Humphries                                                                     

19. 2 Romanov                        Bertram Allen                    IRL 
_________________________________________________________________________________________chest 15y.S /Heartbreaker/Fedor/KWPN/GBR12863/ Mr Billy Twomey                                                                      

20. 86 Pluco T                        Joao Chuva                       POR 
_________________________________________________________________________________________bay 16y.G /Animo/Ramiro/KWPN/BEL11054/ Van Wassenhove Emiel                                                                         

21. 28 Amemoi O Sandor                Pedro Veniss                     BRA 
_________________________________________________________________________________________chest 11y.G /Elan de la Cour SF/SF/102YO74/ Madame Maud Mazzocchi                                                                   
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 22. 43 R-Gitana                       Fabio Brotto                     ITA 
_________________________________________________________________________________________bay 13y.M /Looping/Grandeur/OLDBG/ITA41452/ Maria Camilla Cortese                                                                   

23. 53 Plume de la Roque              Frédéric Busquet                 FRA 
_________________________________________________________________________________________bay 10y.M /Kannan (kwpn)/Adelfos/SF/FRA45671/ S.N.C. Ellipse                                                                        

24. 78 As Cold As Ice Z               Judy Ann Melchior                BEL 
_________________________________________________________________________________________grey 11y.M /ARTOS Z/CARTHAGO Z/ZANG/BEL41738/ Zangersheide                                                                          

25. 54 Bacara de la Ferme Blanche     Michael Korompis                 NED 
_________________________________________________________________________________________bay 12y.G /Thunder vd Zuuthoeve/Oula Owl/BWP/103CI44/ Dierckx Louis                                                                 

26. 173 Winner                         Louise Saywell                   GBR 
_________________________________________________________________________________________grey 10y.M /--/--/102PD73/ Mr M J Saywell                                                                                           

27. 38 Carpe Diem                     Ross Mulholland                  IRL 
_________________________________________________________________________________________bay 13y.G /Concorde/Elanville/BWP/GER41688/ The Edge                                                                                

28. 95 Imperio Egipcio Milton         Luis Sabino Goncalves            POR 
_________________________________________________________________________________________grey 13y.S /Dollar du Murier/Capitol I/SF/FRA44499/ Tomas Couve                                                                     

29. 111 G and C Sonny                  Rodrigo Pessoa                   BRA 
_________________________________________________________________________________________bay 12y.G /Lux/Concorde/KWPN/SUI41104/ Gustavo Mirabal                                                                              

30. 7 Blue Boy V. Berkenbroeck       Juan Carlos Garcia               ITA 
_________________________________________________________________________________________grey 12y.S /Poorboy/Latano/BWP/BEL41026/ Michel Spaas                                                                               

31. 71 Quiria d'Orion                 Julien Gonin                     FRA 
_________________________________________________________________________________________chest 9y.M /Calvaro/SF/103CX41/ Dr.V Philippe Prevost - Mme Pascale                                                                 

32. 50 Loro Piana Boyante de Muze     Philippe Le Jeune                BEL 
_________________________________________________________________________________________chest 12y.M /Kashmir van Schuttershof/Darco/BWP/BEL42175/ Joris-Hubert de Brabander-Van Mele                                        

32 competidores / starters 

--------------------------            LONGINES  -  OFFICIAL TIMEKEEPER            -----------------------------


